江 西 省 教 育 厅 处 室 函 件

关于向《2019 寻找最美教师》大型公益活动
推荐“最美教师”的通知

各设区市、省直管县（市）教育局，各高等学校、省属普通

中专：

现将中央电视台科教频道《关于协助<2019 寻找最美教

师>大型公益活动相关事宜的函》转发给你们。

请各地各校按照评选条件，围绕优秀思想政治课教师、

建国 70 周年为教育做出巨大贡献的泰斗级教师、有突出贡

献的优秀外籍教师、有突出贡献的优秀澳门籍教师、技校和

高职方向的优秀职业教育教师等五个方面选拔重点，积极做

好人选遴选推荐工作，并于 5 月 17 日上午下班前将电子版

推荐表格发送至邮箱:1136585529@qq.com,联系人：缪圣勇、

熊礼淼，联系电话：0791-86765186，86765187。

附件：中央电视台科教频道《关于协助<2019 寻找最美

教师>大型公益活动相关事宜的函》

江西省教育厅师资处

2019 年 5 月 15 日

mailto:1136585529@qq.com

2019 年 5 月 15 日

附件

2019 年最美教师候选—名字

姓 名 年 龄 民 族

照 片地 域 从教年限 性 别

学 科

毕业学校

所属单位

联系方式

获得荣誉

201﹡年 被﹡﹡﹡ 评为﹡﹡﹡﹡﹡﹡荣誉

201﹡年 被﹡﹡﹡ 评为﹡﹡﹡﹡﹡﹡荣誉

（按荣誉授予单位的级别，从高到低排列）

最美点

填写范例：

一、要点一：

详细内容，以具体事例为主，突出要点

二、要点二：

详细内容，以具体事例为主，突出要点

……

字数要求：尽量不要超过 2页 A4 纸。

（要注意表述感人事迹，可在网上搜索、参考历年“最美教师”“最美乡

村教师”事迹材料）